30.06.2023 № 2
09.15, ул.Калиновского, 55а

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции в УЗ «27-я городская поликлиника»

Состав комиссии: Сорока С.А., Чепик В.М., Смолич Т.М., Гомонов В.В., Суконнова В.Ю., Козловская Е.М., Погуляева С.В., Неверовская Н.В., Кислюк О.В.
[bookmark: _GoBack]
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Контроль организации оказания медицинской помощи в соответствии с требованиями нормативно-правовых документов, прохождение медицинской комиссии и выдачи медицинской документации лицам призывного возраста.
2. Отчет об обоснованности расходования денежных средств, в том числе направляемых на премирование.
3. Текущие вопросы.